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Maschinn/Technik Asaz Gemeng Kontaktpersoun 

Waarmt Waasser  Stroosseränner, Plazen a Kierfechter Biissen Service Technique 
Storn Danielle, Tél.: 83 50 03 - 525 
danielle.storn@bissen.lu 

Waarmt Waasser Stroosseränner a Kierfechter Suessem Service infrastructures & environnement 
Pierrot Hohnekamp, Tél. : 59 30 75 – 469 
pierrot.hohnekamp@sanem.lu 

Waarmt Waasser Stroosseränner, Plaze, Kierfechter a 
Beeter 

Miersch Responsable du service de régie  
Luc Godart, Tél.: 32 50 23 - 320   
luc.godart@mersch.lu 

Gasbrenner a Fräischneider Befestegt an onbefestegt Flächen Réiden un der Attert Responsable du service technique 
Jean-Marie Kaufmann, Tél. 621 509 124 
technique@redange.lu 

Gasbrenner, Fräischneider, Drotbiichten Befestegt Stroosse, Weeër a Plazen, 
onbefestegt Stroossen a 
waassergebonnen Decken, Kierfechter 

Tënten Responsable du service technique 
Marc Mannes, Tél. : 23 63 05 35 – 35 
marc.mannes@tuntange.lu 

Gasbrenner a Fräischneider Befestegt Stroosse, Weeër a Plazen, 
Kierfechter 

Réimech Secrétariat recette et service technique 
Laurent Becker, Tél.: 23 692 220  

laurent.becker@remich.lu 

Drotbiichten Stroosseränner Préizerdaul Responsable du service technique 
Theo Ney, Tel. 691 872 146 
theoney@preizerdaul.lu 

Gasbrenner an Drotbiichten Befestegt Stroosse, Weeër a Plazen Lëtzebuerg Voirie - Service extérieur 
André Marso, Tél.: 4796-4679 oder 691 98-4679 
amarso@vdl.lu 

 

Wann och Dir an Ärer Gemeng eng bestëmmten Technik benotzt fir onerwënscht Gréngs ze entfernen an Är Erfahrunge gäre mat anere Gemengen an Interesséierten deelt, 

dann deelt ons dëst mat andeems Dir onse Froebou ausfëllt an ob folgend E-Mail Adress schéckt:info@ebl.lu Mir soen Iech Merci!  
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